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“K. Malkov” Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü, iki yıldönümünü kutladı – Sadovo'da tarım biliminin 140. yılı ve

Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü'nün kuruluşunun 45. yılı. IPGR'nin Sadovo'daki bu önemli jübilesi

kapsamında, aşağıdaki tematik alanları kapsayan uluslararası bir bilimsel konferans da düzenlendi: bitki

biyoçeşitliliği, genetik kaynaklar ve biyoinformatik; ıslah, biyoteknolojiler ve akıllı bitkisel üretim; ekoloji, bitki

koruma, agroteknolojiler ve yenilikler.

Bulgar tarım akademi topluluğunun önde gelen temsilcilerini bir araya getiren bu vesile, sembolik ve son derece

önemliydi – Sadovo'da tarım biliminin 140. yılı ve Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü'nün kuruluşunun 45. yılı.
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Tarihsel bir perspektiften bakıldığında, Bulgaristan'da tarım bilimi dünyada ilkler arasında başladı. Yüz kırk yıl

önce – 1882'de, Sadovo'da yeni açılan tarım okuluyla birlikte, Bulgaristan'da tarım biliminin başlangıcını işaret

eden ilk deneme tarlası kuruldu. 27 Ağustos 1901'de, dönemin Ticaret ve Tarım Bakanlığı'nın emriyle, deneme

tarlası bir deneme istasyonuna dönüştürüldü. Önemli bir bilim insanı – fitopatolog, yerli buğday ıslahının

kurucusu Konstantin Malkov, müdür olarak atandı. 1977'de istasyon, Bir Bitki Tanıtım ve Kaynakları Enstitüsü'ne

dönüştürüldü ve 2001'de Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü olarak yeniden adlandırıldı. Balkan Yarımadası'ndaki

en büyük Ulusal Bitki Gen Bankası, bir FAO projesi kapsamında inşa edilmiş ve 1984'te açılmış olup burada

bulunmaktadır.

Bugün IPGR, Tarım Akademisi'nin bir parçası olan, yapıyı tanımlayan bir bilim kompleksidir. Bu kompleks,

sürdürülebilir bir gelişim sürecinde olup, ülkenin ulusal güvenliğinin bir parçası olan bitki gen havuzunun

korunması, temel tarım ürünlerinin – buğday, çavdar, yulaf, tritikale, pirinç, yer fıstığı, susamın modern ve

başarılı ıslahı için yüksek enerji potansiyelini bütünleştiren çağdaş, modern yoğun bir formata dönüşmektedir.

Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü, çok sayıda ulusal ve uluslararası projede aktif bir ortaktır; bu da tarım

bilimimizin Avrupa tarım akademi yapılarıyla işbirliğinin bir göstergesidir.

IPGR'nin Sadovo'daki bu önemli jübilesi kapsamında, gündeminde ıslahın, biyoteknolojilerin ve akıllı bitkisel

üretimin geleceği için stratejik öneme sahip temel konular – bitki biyoçeşitliliği, genetik kaynaklar ve

biyoinformatik yer alan uluslararası bir bilimsel konferans da düzenlendi.
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Bilim ve Teknoloji Evi'nde, Doç. Dr. Katya Uzundzhalieva büyük kutlamanın törensel bölümünü açtı ve Tarım

Akademisi Başkanı Prof. Dr. Martin Banov'dan, diğer tarım enstitülerinden meslektaşlardan ve Almanya, Türkiye,

Macaristan, İtalya'dan gelen misafirlerden tebrikler aldı. Resmi konuklar arasında Tarım İşletmeciliği ve Bölgesel

Kalkınma Yüksek Okulu da vardı.

Konferans, en son tarımsal araştırmalar ve yenilikçi gelişmelere odaklanan yeni profesyonel temaslar ve

ortaklıklar kurma fırsatı sağladı.


